
Sestava vytvořena 9.2.2021 v 14:02 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/24. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.2.2021

20. Aktualizace rozpočtu Odboru investičního MMB a Odboru
sportu MMB – únor 2021 – návrh rozpočtového opatření

Anotace
Materiál je předkládán z důvodu zajištění úpravy rozpočtu běžných i kapitálových výdajů Odboru
investičního MMB a Odboru sportu MMB v roce 2021.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje 1.rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení z důvodu
zajištění úprav části rozpočtu Odboru investičního MMB a Odboru sportu MMB v
roce 2021.

2.poskytnutí individuální investiční dotace společnosti Technické sítě města Brna,
a.s. se sídlem Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 25512285 ve výši
18.000.000 Kč z rozpočtu města Brna pro rok 2021 na realizaci projektu Vybudování
nového veřejného osvětlení v souvislosti s manipulační tratí Jedovnická, která je
součástí výstavby I/42 Brno, VMO Tomkovo náměstí a Rokytova.

3.dodatek č. 1 smlouvy č. 5620093991 o poskytnutí investiční dotace, který tvoří
přílohu č. ... těchto usnesení na realizaci projektu Vybudování nového veřejného
osvětlení v souvislosti s manipulační tratí Jedovnická, která je součástí výstavby I/42
Brno, VMO Tomkovo náměstí a Rokytova.

 2. pověřuje vedoucího Odboru investičního MMB podpisem dodatku č. 1 smlouvy č. 5620093991
o poskytnutí dotace.

 3. schvaluje 1.poskytnutí investičního transferu městské části Brno-Žabovřesky na investiční akci
ORG 2399 - Rekonstrukce výměníkové stanice na Plovdivské ulici na SVČ Lužánky -
pracoviště LATA ve výši 48.134 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2021 s tím, že
městská část tyto finanční prostředky vyúčtuje Odboru investičnímu MMB v termínu
do 31.1.2023.

2.poskytnutí investičního transferu městské části Brno-Židenice na investiční akci
ORG 2556 - Rekonstrukce obřadní síně na pohřebišti Židenice ve výši 2.000 tis. Kč z
rozpočtu města Brna na rok 2021 s tím, že městská část tyto finanční prostředky
vyúčtuje Odboru investičnímu MMB v termínu do 31.1.2022.

3.změnu zatřídění investičního transferu, schváleného městské části Brno-Komín v
rámci postoupených příjmů od města na rok 2021 na základě usnesení ZMB Z8/21,
bod č. 40 na akci Komunikační plochy a zeleň v proluce Absolonova, Brno na
neinvestiční transfer.

4.poskytnutí neinvestičního transferu městské části Brno-střed na zvýšené provozní

Strana 1 / 9



Sestava vytvořena 9.2.2021 v 14:02 2/2 Vygenerováno programem eMMB

náklady na svoz komunálního odpadu v lokalitách Masarykova čtvrť - Staré Brno,
Staré Brno - Štýřice a Veveří - Trnitá ve výši 585 tis. Kč z rozpočtu města Brna na
rok 2021 s tím, že městská část tyto finanční prostředky vyúčtuje Odboru
investičnímu MMB v termínu do 30.11.2021.

Stanoviska

Materiál bude předložen na R8/131. schůzi RMB dne 10.2.2021 a na zasedání FV dne 10.2.2021.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí odboru - Odbor investiční
9.2.2021 v 13:30
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí Úseku 4. náměstka primátorky - Úsek 4.
náměstka primátorky
9.2.2021 v 05:35

Strana 2 / 9



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 6
Příloha k usnesení (RO-tabulka-unor-OI.pdf) 7 - 7
Příloha k usnesení (dodatek č. 1 TSB.pdf) 8 - 9

Strana 3 / 9



 
Strana 4 / 10 

Důvodová zpráva 

 

Odbor investiční MMB předkládá materiál z důvodu zajištění úprav části rozpočtu Odboru 
investičního MMB a Odboru sportu MMB v roce 2021 formou rozpočtového opatření na investiční 
akce uvedené v tabulce, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 

První část tabulky realizuje přesuny finančních prostředků v celkové výši 27.190 tis. Kč 
z ORG 4208, který je svojí věcnou náplní primárně určen na pokrytí majetkoprávního vypořádání a 
přípravy dopravních staveb. V tomto materiálu jsou vynaloženy na následující akce: 

 

ORG 3348 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura 

Finanční objem 5.500 tis. Kč bude využit na úhradu v současné době připravované smlouvy na 
výkupy pozemků Strojírenského zkušebního ústavu s.p., dále na inženýrskou činnost Brněnských 
komunikací a.s. a právní služby. 
 

ORG 33481 EUROPOINT Brno – Uhelná 

Finanční objem ve výši 1.200 tis. Kč bude využit na úhradu společností SUDOP BRNO spol. s r.o. 

zpracovávané dokumentace rozšíření ulice Uhelné „Přestavba ŽUB – městská infrastruktura - 

aktualizace dokumentace ulice Uhelná ve stupni DSP“. 

 

ORG 2786 Nadlimitní věcná břemena 

Finanční objem 190 tis. Kč bude využit na úhradu za zřízení služebnosti mezi statutárním městem 
Brnem a Povodím Moravy, s.p. na „Most Valchařská“, který je již vyveden do majetku. 
 

ORG 2609 Nový chodník v prodloužení ul. Hostislavova 

Finanční objem 700 tis. Kč bude využit na vyhotovení projektové dokumentace ve stupni DÚR, dále 
dílčích výběrových řízení a také administraci projektu spojenou s těmito i následnými úkony. 
 

ORG 2673 Rozšíření ulice Palcary včetně inženýrských sítí 
Finanční objem 1.700 tis. Kč bude využit na realizaci dokumentace ve stupni DSP v rozsahu PDPS 

dle uzavřené smlouvy č. 5617053822. 

 

ORG 2237 Lomená - dopravní obslužnost 
Finanční objem 800 tis. Kč bude využit na projektovou přípravu (DUR, DSP, PDPS) na vybudování 
dopravní obslužnosti zájmového území. Propočet nákladů vychází z původního IZ „Rekonstrukce 
objektu Lomená 48 pro sociální bydlení a sdílené ubytování“. 

 

ORG 2706 Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13 

Finanční objem 15 mil. Kč bude využit na vybudování kanalizační přípojky určené k odkanalizování 
této budovy. Realizace této přípojky je nezbytným předpokladem ke kolaudaci již 
zrekonstruovaného objektu. 
 

ORG 2766 12. stavba sekundárního kolektoru Česká-Středova 

Finanční objem 2,1 mil. Kč bude využit na pokrytí zasmluvněných závazků, které přešly z roku 

2020 do roku 2021 z důvodu posunutí realizace. 
 

Druhá část tabulky realizuje přesun finančních prostředků ve výši 3 mil. Kč z ORG 2836 

Prodloužení tramvajové trati Bystrc-Kamechy, kdy částku je možné ponížit, jelikož bylo KU JMK v 

12/2020 rozhodnuto, že nebude k záměru nutné zpracovat posouzení EIA. Některé finanční 
prostředky tak nebudou využity a dojde k přesunu na ORG 2827 Doplnění chodníku v ulici 
Maříkově, projekt je v realizaci a je na něj podepsána platná smlouva se zhotovitelem. 
Předpoklad dokončení je v 04/2021. Je nutné uhradit zbývající práce, které budou provedeny v tomto 

roce. 

 
Strana 4 / 9



 

Třetí část tabulky realizuje opravu položky rozpočtové skladby v rámci ORG 2257 Příprava 
výstavby hromadných parkovacích kapacit z pol. 6313 na 6121 - požadavek OI - uvedení do souladu 
se zatříděním výdaje dle rozpočtové skladby. 
 

Čtvrtá část tabulky realizuje přesun finančních prostředků ve výši 242 tis. Kč z ORG 2944, který je 
svojí věcnou náplní primárně určen na pokrytí majetkoprávního vypořádání a přípravy 
vodohospodářských staveb. V tomto materiálu jsou navrženy na přesun na akci ORG 3065 Kamenná 
čtvrť - statické zajištění svahu, důvodem je aktualizace DÚR v letošním roce. 

 

Pátá část tabulky realizuje přesun finančních prostředků v celkové výši 7.400 tis. Kč z ORG 2657 

Atletická hala Campus, kde se čerpání v současné době nedá kvalifikovaně odhadnout (SR 125 mil. 

Kč). V tomto materiálu jsou vynaloženy na následující akce: 

 

ORG 2236 Předprostor UAN Zvonařka Brna 

Finanční objem 700 tis. Kč bude využit na zadání a zpracování projektové dokumentace vedoucí k 
zajištění zvýšení komfortu cestujících v dané lokalitě. 
 

ORG 2373 Rekonstrukce objektu Křenová 6 pro zřízení Socio-Info-Pointu – příprava Finanční objem 
1.600 tis. Kč bude využit na projekt a autorský dozor, na případné změny, tzn. vícepráce. 

 

ORG 2372 Zajištění požární bezpečnosti DS Věstonická, p.o., II. etapa 

Původní termín dokončení stavby „Zjištění požární bezpečnosti DS Věstonická II. etapa“ byl 
7.1.2021, proto bylo v rozpočtu r. 2021 na tuto stavbu vyčleněno 2 000 tis. Kč (finální fakturace). V 

listopadu došlo k uzavření domova z důvodů výskytu covid-19 pozitivních klientů a tato situace trvá. 
Plánované práce nemohly být provedeny a rozpočet r. 2020 nebyl vyčerpán (zůstatek v rozpočtu 2020 
cca 3 000 tis. Kč). Rozpočet r. 2021 je proto nutné navýšit o částku 2 700 tis. Kč. 
 

ORG 2332 Rekonstrukce administrativní části radnice, Selská 66, Brno - Maloměřice a Obřany V 

roce 2020 bylo vyčleněno na stavbu Rekonstrukce administrativní části radnice Brno – Maloměřice a 
Obřany, Selská 6 000 tis. Kč, na rok 2021 také 6 000 tis. Kč, celkem tedy 12 000 tis. Kč. (finální 
fakturace). V listopadu došlo k přerušení stavebních prací z důvodu změn projektové dokumentace. 
Plánované práce nemohly být provedeny a vyfakturovány a rozpočet r. 2020 tak nebyl vyčerpán 
(zůstatek v rozpočtu 2020 cca 4 800 tis. Kč). Rozpočet r. 2021 je proto nutné navýšit o částku 2 400 
tis. Kč. 
 

Šestá část tabulky realizuje přesun finančních prostředků ve výši 250 tis. Kč z ORG 6116, důvodem 
pro návrh RO je skutečnost, že závěru roku 2020 se již podařilo zrealizovat některé práce spadající do 
této oblasti. Konkrétně akci pod názvem „Provedení opravy vstupu a vyklizení objektu historické 
podzemní štoly u Parnasu“. Výše navrženou částku, lze proto přesunout k jinému účelu, a to na ORG 
2412, kdy se jedná se o akci z r. 2020 – havarijní stav. Důvodem neprovedení v r.2020 byla 
skutečnost, že ve výběrovém řízení neprojevil zájem žádný uchazeč. 
 

Sedmá část tabulky - finanční prostředky budou využity jako dotace pro TSB ohledně realizace 
manipulační tratě Jedovnická, která je nutná pro zabezpečení provozu trolejbusové dopravy v rámci 
výstavby. Realizace manipulační trati je v režii DPMB a TSB a TSB je poskytnuta dotace 18 mil. Kč. 
Původní dotační smlouva byla schválena v roce 2020, ale k poskytnutí finančních prostředků v roce 

2020 nedošlo. 
a 6 / 10 

Osmá část tabulky – poskytnutí transferů městským částem: 

1. ORG 2399 Rekonstrukce výměníkové stanice na Plovdivské ulici na SVČ Lužánky – pracoviště 
LATA ve výši 48.134 tis. Kč. Jedná se o akci, která byla z hlediska rozpočtu alokována dvěma 
jednotkami – na pořízení PD u MČ Žabovřesky a na realizace u OI MMB. Došlo k přehodnocení 
původního záměru tak, že i realizace přejde pod danou městskou část. Na tento požadavek reflektuje 
předkládaný materiál jak v usnesení, tak jeho rozpočtové části. 

 

2. ORG 2556 Rekonstrukce obřadní síně na pohřebišti Židenice ve výši 2.000 tis. Kč 

Strana 5 / 9



Jedná se o výdaje na projektovou dokumentaci, kdy výběr projektanta je v dikci městské částí Brno-

Židenice, stejně tak jako zajištění rekonstrukce budovy obřadní síně a jejího provozu. Poskytnutí 
transferu bylo schváleno v roce 2020, ale k vyplacení finančních prostředků v roce 2020 nedošlo. 
 

3. ORG 7560 MČ Brno-střed ve výši 585 tis. Kč na "zvýšené provozní náklady na svoz komunálního 
odpadu v lokalitách Masarykova čtvrť - Staré Brno, Staré Brno - Štýřice a Veveří - Trnitá ". 

Poskytnutí transferu bylo schváleno v roce 2020, ale k vyplacení finančních prostředků v roce 2020 

nedošlo. 
 

4. ORG 7560 Komunikační plochy a zeleň v proluce Absolonova, Brno ve výši 2.000 tis. Kč Odbor 
investiční MMB žádá o změnu zatřídění investičního transferu ve výši 2.000 tis. Kč poskytnutého 
MČ Brno Komín na akci „Komunikační plochy a zeleň v proluce Absolonova, Brno“ na transfer 

neinvestiční, dle přiloženého návrhu rozpočtového opatřením. Dle druhu prací na tuto konkrétní akci 
bylo zjištěno, že se z účetního hlediska jedná o neinvestiční výdaj. Proto žádáme o zatřídění 
uvedeného transferu jako neinvestičního. 
 

Devátá část tabulky realizuje přesun finančních prostředků vzešlý z porady vedení dne 1.2.2021. 

Podle podkladů Odboru sportu MMB se jedná o investiční akci ORG 2340 Tréninková hala pro 
míčové sporty Vodova, kdy na realizaci akce byla uzavřena smlouva o zpracování projektové 
dokumentace s celkovými náklady 5.130.400 Kč. V roce 2020 se předpokládala fakturace částky 
1.283.400 Kč, proto se do rozpočtu 2021 převedla zbývající část ve výši 3 847 tis. Kč. Vzhledem 
k tomu, že zhotovitel neměl ke konci roku 2020 práce hotové, však v tomto období fakturováno 
nebylo a smluvní závazek bude hrazen v roce 2021. Vzhledem k celkové smluvní výši plánované 
investice 5.130.400 Kč a k výši schváleného rozpočtu 2021 pro ORG 2340 je navrhováno navýšení 
rozpočtu 2021 o částku + 1.284 tis. Kč. 

Strana 6 / 9



v tis. Kč
Kapitálové a běžné výdaje - zvýšení

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
2.2.2021 rozpočtu + - po  změně

5600 2219 6121 4208 Majetkoprávní vypořádání a příprava dopravních staveb 30 000 -27 190 2 810

5600 2212 6121 3348 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura 0 300 300

5600 2212 6130 3348 EUROPOINT Brno - městská infrastruktura 0 5 200 5 200

5600 2212 6121 33481 EUROPOINT Brno - Uhelná 0 1 200 1 200

5600 2212 6142 2786 Rekonstrukce ulice Valchařská - komunikace 0 190 190

5600 2212 6121 2609 Nový chodník v prodloužení ul. Hostislavova 0 700 700

5600 2212 6121 2673 Rozšíření ulice Palcary včetně inženýrských sítí 0 1 700 1 700

5600 2219 6121 2237 Lomená - dopravní obslužnost 0 800 800

5600 3311 6121 2706 Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13 0 15 000 15 000

5600 3633 6121 2766 12. stavba sekundárního kolektoru Česká-Středova 6 000 2 100 8 100

5600 2212 6121 2836 Prodloužení tramvajové trati Bystrc-Kamechy 13 000 -3 000 10 000

5600 2212 6121 2827 Doplnění chodníku v ulici Maříkově 0 3 000 3 000

5600 2219 6313 2257 Příprava výstavby hromadných parkovacích kapacit dotace BKOM 15 000 -15 000 0

5600 2219 6121 2257 Příprava výstavby hromadných parkovacích kapacit 0 15 000 15 000

5600 2329 6121 2944 Majetkoprávní vypořádání a příprava vodohospodářských staveb 2 000 -242 1 758

5600 3744 6121 3065 Kamenná čtvrť - statické zajištění svahu 0 242 242

5600 3412 6121 2657 Atletická hala Campus 125 000 -7 400 117 600

5600 2219 6121 2236 Předprostor UAN Zvonařka Brno 0 700 700

5600 4341 6121 2373 Rekonstrukce objektu Křenová 6 pro zřízení Socio-Info-Pointu - příprava 0 1 600 1 600

5600 4350 6121 2372 Zajištění požární bezpečnosti DS Věstonická, p.o., II. etapa 2 000 2 700 4 700

5600 6171 6121 2332
Rekonstrukce administrativní části radnice, Selská 66, Brno - Maloměřice a 
Obřany 6 000 2 400 8 400

5600 3699 5169 Nákup ostatních služeb 1 500 -250 1 250

6116 ve jn.: Sanace podzemí, průzkumné a zebezpečovací práce 1 500 -250 1 250

5600 3633 6121 2412 Stavební zrušení montážních poklopů v kolektoru Jižní centrum 0 250 250

5600 2212 6121 4280 VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova (CRN 2,81 mld.) 70 000 -18 000 52 000

5600 3631 6313 4280 VMO Tomkovo náměstí a VMO Rokytova dotace TSB 0 18 000 18 000

5600 3233 6121 2399
Rekonstrukce výměníkové stanice na Plovdivské ulici na SVČ Lužánky - 
pracoviště LATA 48 134 -48 134 0

5600 6409 5901 7560 Nespecifikované rezervy 3 589 -2 585 1 004

5600 6330 6363 2399 Investiční převody mezi městem Brnem a městskými částmi 0 48 134 48 134

MČ Brno-Žabovřesky - "Rekonstrukce výměníkové stanice na Plovdivské ulici 
na SVČ Lužánky - pracoviště LATA" 0 48 134 48 134

5600 6330 6363 2556 Investiční převody mezi městem Brnem a městskými částmi 0 2 000 2 000

MČ Brno-Židenice - "Rekonstrukce obřadní síně na pohřebišti Židenice" 0 2 000 2 000

5600 6330 5347 7560 Neinvestiční převody mezi městem Brnem a městskými částmi 0 585 585

MČ Brno-střed - "zvýšené provozní náklady na svoz komunálního odpadu v 
lokalitách Masarykova čtvrť - Staré Brno, Staré Brno - Štýřice a Veveří - 
Trnitá " 0 585 585

5600 6330 6363 3009 Investiční převody mezi městem Brnem a městskými částmi 97 500 -2 000 95 500

MČ Brno-Komín - "Komunikační plochy a zeleň v proluce Absolonova, Brno" 2 000 -2 000
0

5600 6330 5347 7560 Neinvestiční převody mezi městem Brnem a městskými částmi 0 2 000 2 000

MČ Brno-Komín - "Komunikační plochy a zeleň v proluce Absolonova, Brno" 0 2 000 2 000

5100 3412 6121 2340 Tréninková hala pro míčové sporty Vodova 3 847 1 284 5 131

Příjmy - zvýšení
ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

2.2.2021 rozpočtu + - po  změně
1700 1211 Daň z přidané hodnoty 5 130 000 1 284 5 131 284

Rozpočtové opatření

Strana 7 / 9



                                                                                                                                         

                                                                                                                                        Evidenční číslo: 5620093991 

       Evidenční číslo příjemce:………. 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 5620093991 (240/2020) 
 

o poskytnutí investiční dotace na vybudování nového veřejného osvětlení ve městě Brně uzavřené dle § 10a 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve  znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 

 

1. 1       Poskytovatel Statutární město Brno 

Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno-město 

Zastoupen: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna  

Oprávněn jednat ve věcech smlouvy 

a pověřen k podpisu smlouvy: 

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

Bankovní spojení:  

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62 

Číslo účtu: 111 211 222/0800 

IČO: 449 92 785 

DIČ: CZ 449 92 785 

(dále jen poskytovatel) 
 

1. 2        Příjemce  Technické sítě Brno, akciová společnost 
Se sídlem: Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00  Brno 

Zastoupen:  

ve věcech smluvních 

Mgr. Michalem Marciniszynem, předsedou 
představenstva 

 Ing. Jakubem Heikenwälderem, místopředsedou 
představenstva 

Ve věcech technických: 

tel: 

Fax: 

e-mail: 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 

č. účtu 2025576339/0800 

IČO: 255 12 285 

DIČ: CZ 255 12 285 

Registrace v OR KS Brno, OR, oddíl B. , vložka 2500 

(dále jen příjemce) 
 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Brna 

 

 

 

 

 

 

Strana 8 / 9



                                                                                                                                         

                                                                                                                                        Evidenční číslo: 5620093991 

       Evidenční číslo příjemce:………. 

Strana 2 (celkem 2) 

2. Předmět dodatku 

 

2.1 Bod 4.2 se nahrazuje zněním: 
Dotace bude poukázána ve výši 18 mil.Kč bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví dodatku 

do 30.4.2021. Dotace je poskytována formou záloh s povinností vyúčtování. 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, každá smluvní strana 
obdrží po dvou stejnopisech.  
 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření. Za den uzavření dodatku se považuje den podpisu poslední 
smluvní strany. 
 

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smuv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 

3.4  Strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv poskytovatel. 

 

3.5 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem jeho obchodního tajemství. 
 

3.6 Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi požívajícími ochrany 
důvěrnosti jeho majetkových poměrů. 
 

3.7  Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle, nikoliv 
za nevýhodných podmínek. 
 

3.8 Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinnost dodržovat ustanovení zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodním přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3.9 Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. 
 

 

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 
Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna Z8/xx  konaném  dne  xxxx  

 

 

V Brně dne                                                                          V Brně dne 

Za poskytovatele                                                                 Za příjemce 

 

 

 

 

 

             Ing. Tomáš Pivec                                              Mgr. Michal Marciniszyn 

    vedoucí Odboru investičního                                      předseda představenstva  
         Magistrátu města Brna                             Technické sítě Brno, akciová společnost 
 

 

 

 

 

 

                                                                                           Ing. Jakub Heikenwälder 
                                                                                         místopředseda představenstva 

                                                                              Technické sítě Brno, akciová společnost 

Strana 9 / 9


